Rozliczenie  za  wykonane  roboty  nastąpi fakturą końcową wystawioną na podstawie protokołu 

odbioru  końcowego przedmiotu umowy podpisanego przez obie strony. 
4. Strony zgodnie ustalają, że wynagrodzenie Wykonawcy z tytułu realizacji niniejszej umowy nie 

przekroczy kwoty 64.000 zł brutto (słownie: sześćdziesiąt cztery tysiące 00/100 zł).  

§ 3. 

1. Funkcję kierownika budowy pełnić będzie   …………………….. 
2. Funkcję inspektora nadzoru pełnić będzie   …………………….. 
3. Każdej ze stron przysługuje prawo do zmiany przez siebie wyżej wymienionych osób po 

zawiadomieniu drugiej strony.